
EESTI JALGRATTURITE LIIT

NOORED
Tulemused

Koht Nr Võistkond AegLiikmed

22.07.2017 Albu
EESTI MEISTRIVÕISTLUSED MAASTIKURATTA TEATEKROSSIS

Distants
14 (4 x 3.5) km

Korraldaja
A&T Spordiklubi MTÜ, EJL

UCI Kaotus

Võitja keskmine kiirus

Kat

16.1 km/h

1 12 Kjk I 00:52:10Tamm Lauri
Ragilo Frank Aron

00:13:22
00:12:41Kalevi Jalgrattakool

041710500
041710418
041710505
001710278

Ebras Elisabeth
Pajur Markus

00:14:20
00:11:46

+00:00:00M14
M14
N14
MJ

2 11 Pka I 00:54:44Mesi Joosep
Mitt Virgo

00:12:02
00:16:26Pärnu Kalev Spordikool

011710339
051710486
021710488
991710170

Salla Mailis
Premet Karl Brent

00:14:34
00:11:40

+00:02:33M16
M12
N16
MJ

3 13 Cfc 00:54:47Kreegimets Robin
Mirzojev Artjom

00:13:16
00:12:40CFC Spordiklubi

001710271
011710407
051710847
041710489

Märtson Kristofer
Pajur Romet

00:15:31
00:13:18

+00:02:36MJ
M16
M12
M14

4 17 Pka Ii 00:56:25Põrk Claid
Sander Laura Lizette

00:12:58
00:15:24Pärnu Kalev Spordikool

021710338
041710390
031710391
021710487

Post Ken
Salla Maik

00:14:46
00:13:16

+00:04:15M16
N14
M14
M16

5 18 Vrk I 00:59:46Tiirats Johannes
Valmsen Henri

00:14:33
00:16:11Viljandi Rattaklubi

031710576
051710802
031710579
011710583

Tamm Tony
Treimuth Henri

00:15:52
00:13:08

+00:07:35M14
M12
M14
M16

6 14 Kjk Ii 00:59:54Pruul Robin
Johanson Egert

00:13:04
00:13:05Kalevi Jalgrattakool

001710280
031710499
041710498
061710844

Krusemann Martin
Tamm Kermo

00:14:01
00:19:43

+00:07:43MJ
M14
M14
M12

7 19 Hrk 01:00:37Pilv Armin
Mõttus Matthias

00:12:20
00:15:48Haanja Rattaklubi

991710166
061710318
041710695
011710842

Jürisaar Tauri
Pedras Kevin

00:15:51
00:16:38

+00:08:27MJ
M12
M14
M16

8 15 Por 01:00:40Ärm Rait
Grünberg Henry

00:12:01
00:13:01Porter Racing

001710286
031710431
081710834
021710429

Konga Marten
Türkson Silvia

00:19:42
00:15:54

+00:08:29MJ
M14
M10
N16

9 16 Krk 01:02:58Lootus Stefan
Lahtvee Pärtel

00:12:18
00:15:26Kuusalu Rattaklubi

011710523
011710520
041710643
061710754

Latik Joonas
Latik Kristo

00:16:39
00:18:33

+00:10:47M16
M16
M14
M12
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EESTI JALGRATTURITE LIIT

NOORED
Tulemused

Koht Nr Võistkond AegLiikmed

22.07.2017 Albu
EESTI MEISTRIVÕISTLUSED MAASTIKURATTA TEATEKROSSIS

Distants
14 (4 x 3.5) km

Korraldaja
A&T Spordiklubi MTÜ, EJL

UCI Kaotus

Võitja keskmine kiirus

Kat

16.1 km/h

10 24 Tys 01:03:08Vent Karl Mihkel
Mihkels Madis

00:15:14
00:12:53Tartu Ülikooli Akadeemiline

Spordiklubi

001710285
031710397
061710597
021710432

Sillat Stig-Tristan
Tosmin Janno

00:19:35
00:15:25

+00:10:57MJ
M14
M12
M16

11 21 Nrk I 01:03:35Ojala Kaur
Tarassov Matvei

00:13:42
00:16:44Nõmme Rattaklubi

991710357
021710363
031710364
061710358

Kõiv Kevin Kardo
Ründva Richard

00:15:36
00:17:32

+00:11:24MJ
M16
M14
M12

12 26 Vcr I 01:03:44Loorits Risto
Hütt Oliver Harris

00:14:54
00:14:58Vooremaa Centrum/Rattabaas

021710449
011710451
041710444
051710442

Saar Andris Roland
Lenzius  Martti

00:15:51
00:17:59

+00:11:33M16
M16
M14
M12

13 20 Kjk Iii 01:06:21Laanjõe Elvis Leon
Kozelski Daniel

00:14:45
00:13:35Kalevi Jalgrattakool

011710497
001710270
031710484
061710843

Kukk Janek
Soots Rico

00:16:14
00:21:45

+00:14:11M16
MJ
M14
M12

14 25 Vrk Ii 01:07:34Mõttus Marko Martti
Mõttus Anne Mari

00:15:03
00:21:08Viljandi Rattaklubi

021710580
041710569
031710577
021710581

Toom Tauri
Mikk Paul

00:15:34
00:15:48

+00:15:24M16
N14
M14
M16

15 27 Vcr Ii 01:14:13Hütt Oskar Hendrik
Saar Raiko

00:17:19
00:15:50Vooremaa Centrum/Rattabaas

031710446
021710450
001710269
051710441

Koll Rihard
Puškin Jürgen

00:17:15
00:23:48

+00:22:03M14
M16
MJ
M12

22 Nrk IiDNF Välja Markus
Sorga Karl Markus

00:16:15
00:17:43Nõmme Rattaklubi

031710374
011710372

2007
041710377

Tammepuu Riko 00:19:36

M14
M16
M10
M14
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EESTI JALGRATTURITE LIIT

TÜTARLAPSED
Tulemused

Koht Nr Võistkond AegLiikmed

22.07.2017 Albu
EESTI MEISTRIVÕISTLUSED MAASTIKURATTA TEATEKROSSIS

Distants
7 (2 x 3.5) km

Korraldaja
A&T Spordiklubi MTÜ, EJL

UCI Kaotus

Võitja keskmine kiirus

Kat

13.6 km/h

1 33 KJK I 00:30:56Kukk Kätlin
Prants AnnabritKalevi Jalgrattakool

011710501
041710506

+00:00:00N16
N14 00:16:13

00:14:43

2 34 VRK I 00:33:15Tasane Elina
Soonik Kristel SandraViljandi Rattaklubi

031710572
011710582

+00:02:19N14
N16 00:17:02

00:16:12

3 37 VRK II 00:33:51Sarikas Merilyn
Reier KirkeViljandi Rattaklubi

031710571
031710570

+00:02:55N14
N14 00:16:03

00:17:48

4 36 CFC 00:35:17Tormet Laura
Nigul Mathilde ManuelaCFC Spordiklubi

021710479
001710139

+00:04:21N16
NJ 00:17:04

00:18:13

5 35 KJK II 00:39:55Raadla Kädi
Volke AleksandraKalevi Jalgrattakool

011710587
041710656

+00:08:59N16
N14 00:22:16

00:17:39
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EESTI JALGRATTURITE LIIT

NAISED
Tulemused

Koht Nr Võistkond AegLiikmed

22.07.2017 Albu
EESTI MEISTRIVÕISTLUSED MAASTIKURATTA TEATEKROSSIS

Distants
14 (2 x 3.5 x 2) km

Korraldaja
A&T Spordiklubi MTÜ, EJL

UCI Kaotus

Võitja keskmine kiirus

Kat

14.9 km/h

1 28 KJK I 00:56:20Takel Iiris
Sirvel Merili

00:13:36
00:14:02Kalevi Jalgrattakool

971710158
991710216
971710158
991710216

Takel Iiris
Sirvel Merili

00:13:58
00:14:42

+00:00:00NE
NJ
NE
NJ

2 32 RAK 01:00:03Steinburg Greete
Kaarjärv Maris

00:13:52
00:15:47Spordiklubi Rakke

911710219
761710038
911710219
761710038

Steinburg Greete
Kaarjärv Maris

00:14:10
00:16:13

+00:03:43NE
NSen2
NE
NSen2

3 30 KJK II 01:07:25Õispuu Mairis
Jääger Liis

00:13:51
00:18:41Kalevi Jalgrattakool

971710148
981710019
971710148
981710019

Õispuu Mairis
Jääger Liis

00:14:51
00:20:00

+00:11:05NE
NE
NE
NE

4 29 TYS 01:13:27Lang Mae
Lang Tea

00:16:51
00:19:47TÜASK

961710090
661710091
961710090
661710091

Lang Mae
Lang Tea

00:16:55
00:19:52

+00:17:07NE
NE
NE
NE
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EESTI JALGRATTURITE LIIT

MEHED
Tulemused

Koht Nr Võistkond AegLiikmed

22.07.2017 Albu
EESTI MEISTRIVÕISTLUSED MAASTIKURATTA TEATEKROSSIS

Distants
28 (4 x 3,5 x 2) km

Korraldaja
A&T Spordiklubi MTÜ, EJL

UCI Kaotus

Võitja keskmine kiirus

Kat

17.0 km/h

1 2 Sip 01:38:45Põldma Mirko
Leigri Mehis

00:12:10
00:12:29Rakvere Rattaklubi Siplased

811710288
871710097
911710594
771710215

Vaab Ivar
Sirvel Margus

00:12:24
00:11:34

+00:00:00ME
MSen1
MSport
ME

Põldma Mirko
Leigri Mehis

00:12:51
00:12:41

811710288
871710097
911710594
771710215

Vaab Ivar
Sirvel Margus

00:12:31
00:12:02

ME
MSen1
MSport
ME

2 4 Cfc 01:44:39Roosimets Reigo
Martma Kert

00:13:01
00:14:04CFC Spordiklubi

991710196
831710119
011710404
871710024

Raasuke Robert
Jõeäär Gert

00:13:26
00:11:32

+00:05:53MJ
ME
M16
ME

Roosimets Reigo
Martma Kert

00:13:04
00:14:14

991710196
831710119
011710404
871710024

Raasuke Robert
Jõeäär Gert

00:13:21
00:11:55

MJ
ME
M16
ME

1 ProDNF Maanurm Joonas 00:12:50
Saksa Automaatika Proteam

761710535
871710534
961710140
841710208

MSen2
ME
MU
ME

761710535
871710534
961710140
841710208

MSen2
ME
MU
ME

3 TysDNF Austa Caspar 00:12:17
Tartu Ülikooli Akadeemiline

Spordiklubi

821710008
931710227
881710108
911710128

ME
ME
ME
ME

821710008
931710227
881710108
911710128

ME
ME
ME
ME
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EESTI JALGRATTURITE LIIT

SEENIORID ABSOLUUTKLASS
Tulemused

Koht Nr Võistkond AegLiikmed

22.07.2017 Albu
EESTI MEISTRIVÕISTLUSED MAASTIKURATTA TEATEKROSSIS

Distants
28 (4 x 3,5 x 2) km

Korraldaja
A&T Spordiklubi MTÜ, EJL

UCI Kaotus

Võitja keskmine kiirus

Kat

15.8 

1 7 Kjk 01:46:32Takkel Kalle
Epner Indrek

00:12:26
00:12:15Kalevi Jalgrattakool

931710646
721710664
721710647
711710628

Kask Indrek
Kiskonen Eero

00:15:02
00:13:08

+00:00:00MSport
MSen2
MSen2
MSen2

Takkel Kalle
Epner Indrek

00:12:48
00:12:24

931710646
721710664
721710647
711710628

Kask Indrek
Kiskonen Eero

00:14:47
00:13:40

MSport
MSen2
MSen2
MSen2

2 5 Crm 01:49:50Kriisa Kaido
Leer Janek

00:13:03
00:13:33CC Rota Mobilis

731710705
771710703
731710711
741710706

Ennok Tarmo
Nõlvik Lasse

00:13:53
00:13:56

+00:03:18MSen2
MSen3
MSen4
MSen5

Kriisa Kaido
Leer Janek

00:13:13
00:13:55

731710705
771710703
731710711
741710706

Ennok Tarmo
Nõlvik Lasse

00:14:23
00:13:52

MSen2
MSen3
MSen4
MSen5

3 10 Hav 01:53:32Kannimäe Mihkel
Kannimäe Taavi

00:13:14
00:12:51Hauka Veloklubi

921710463
911710463
711710841
901710840

Pruuli Jaanus
Kannimäe Janar

00:15:48
00:14:45

+00:06:59MSport
MSport
MSEN2
Msport

Kannimäe Mihkel
Kannimäe Taavi

00:13:07
00:12:56

921710463
911710463
711710841
901710840

Pruuli Jaanus
Kannimäe Janar

00:15:55
00:14:55

MSport
MSport
MSEN2
Msport

6 CfcDNF Kell Kevin Kalle
Liik Alari-Fredi

00:17:16
00:15:15CFC Spordiklubi

971710054
981710101
931710053
721710492

Kelk Kristjan 00:15:05
00:14:51

MSport
MSport
MSport
MSen2

Kell Kevin Kalle
Liik Alari-Fredi

00:15:53
00:15:14

971710054
981710101
931710053
721710492

Kelk Kristjan 00:17:47

MSport
MSport
MSport
MSen2
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